
- DATES À TITRE INDICATIF ET SUSCEPTIBLES D'ÊTRE MODIFIÉES SELON LES CALENDRIERS DE COUPES D'EUROPE ET LE POSITIONNEMENT DU DIFFUSEUR TV.

NÎMES

NANCY

TOULOUSE
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J28

J29

J30

JUIN
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J26

J27

MAI
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FÉVRIER

NÎMES

CHAMBÉRY

PARIS
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DÉCEMBRE
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J05

J06

J07

J08
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